



  
  
    
    
            
        
          Odborná rada mládeže

          okresní sdružení hasičů Blansko

          
        


      
      
    

  


  
  
    
            
        
          


	
  			Chyba 404 Stránka nenalezena! 

	


	

		
			
	
		
	


		


		
			Stránka, kterou se snažíte najít, neexistuje nebo byla přesunuta. Prosím, použijte menu nebo vyhledávací pole, abyste našli, co hledáte.

		


	





	

		

		

			  			
           

            			

			
			
			
			Hlavní menu
	Úvodní stránka
	Okresní Liga Mládeže
	Plamen a dorost
	Směrnice a dokumenty
	Pojištění
	Vzdělávání
	Fotogalerie
	Užitečné
	Rada mládeže
	Fórum
	Kontakt



	OSH Blansko
	Dobrovolní hasiči
	Evidence SDH
	HZS ČR
	HZK JmK
	Otevřená uzlová liga



Rubriky
			Nezařazené

	OLM

	OORM

	Plamen a dorost

	Pravidla

	SH ČMS

	Sport




Archiv
	► 2024 (4)	► Březen (2)	OLM 2024 – 1. kolo – Březina (30. 3. 2024)
	Nový ročník OLM a OLD 2024


	► Únor (1)	Soutěž ve střelbě - online výsledky


	► Leden (1)	Soutěž ve střelbě




	► 2023 (36)	► Prosinec (2)	Přihlášení soutěží do OLM a OLD 2024
	Předběžný zájem o soutěž ve střelbě ze vzduchovky


	► Říjen (2)	Školení vedoucích a instruktorů mládeže
	Výsledky ZHVB a ŠPD Senetářov 7. 10. 2023


	► Září (3)	OLM 15. kolo / OLD 6. kolo Sychotín (28. 9. 2023)
	Okresní kolo závodu hasičské všestrannosti a brannosti + štafeta dvojic (Senetářov 7. 10. 2023)
	OLM 14. kolo / OLD 5. kolo Sebranice (16. 9. 2023)


	► Srpen (4)	OLM 2023 – 14. kolo – Šošůvka (9. 9. 2023)
	OLM 2023 – 13. kolo – Těchov (3. 9. 2023)
	OLM 2023 – 12. kolo – Újezd u Kunštátu (26. 8. 2023)
	Borotín – 2. 9. 2023 - mimo OLM


	► Červenec (1)	Setkání dorostu 25. – 29. 10. 2023


	► Červen (1)	OLM 2023 – 11. kolo – Senetářov (24. 6. 2023)


	► Květen (12)	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na volnočasové aktivity kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na MTZ kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na specifické aktivity – Zelená Evropa kolektivů MH ve SDH
	OLM 2023 – 10. kolo – Ostrov u Macochy (17. 6. 2023)
	OLM 2023 – 9. kolo – Sychotín (10. 6. 2023)
	Okresní kolo v disciplíně 60 m s překážkami – jednotlivci. Senetářov 27. 5. 2023 - včetně výsledků
	Jarní kolo Dorostu, Senetářov 27. 5. 2023 - včetně výsledků
	Jarní kolo hry Plamen, Velké Opatovice 20. 5. 2023 - včetně výsledků
	OLM 2023 – 8. kolo – Březina (4. 6. 2023)
	Informace k sobotnímu závodu hry Plamen ve Velkých Opatovicích
	OLD 2023 – 4. kolo – Šebetov (3. 6. 2023)
	OLM 2023 – 7. kolo – Šebetov (3. 6. 2023)


	► Duben (8)	OLM 2023 – 5. kolo – Vavřinec (6. 5. 2023)
	OLM 2023 – 6. kolo – Velké Opatovice (8. 5. 2023)
	Rámcové OZ - Závod hasičské všestrannosti a brannosti
	OLD 2023 – 3. kolo – Velké Opatovice (1. 5. 2023)
	OLD 2023 – 2. kolo – Senetářov (29. 4. 2023)
	OLD 2023 – 1. kolo – Bořitov (23. 4. 2023)
	OLM 2023 – 4. kolo – Bořitov (22. 4. 2023)
	OLM 2023 – 3. kolo – Drnovice (15. 4. 2023) - ZRUŠENO


	► Březen (2)	OLM 2023 – 2. kolo – Březina (8. 4. 2023)
	OLM 2023 – 1. kolo – Šošůvka (1. 4. 2023)


	► Únor (1)	Nový ročník OLM a OLD 2023 - aktualizace




	► 2022 (37)	► Listopad (3)	Výzva pro zájemce o pořádání okresních kol hry Plamen a dorost
	Přihlášení soutěže do OLM a OLD i mimo ni
	Vyhlášení Okresní ligy Mládeže a Dorostu 2022


	► Říjen (1)	Školení vedoucích, instruktorů a rozhodčích JEN OBNOVY - 26. 11. 2022


	► Září (2)	ZPV 8. 10. 2022 v Senetářově
	OLM 11. kolo / OLD 4. kolo  Sebranice (17.9.2022)


	► Srpen (3)	OLM 2022 – 9. kolo – Šošůvka (3. 9. 2022)
	OLM 2022 – 10. kolo – Těchov (4. 9. 2022)
	Setkání dorostu 25. – 29. 10. 2022


	► Červenec (7)	Směrnice pro celoroční činnost dorostu SH ČMS, platnost od 1. 9. 2022
	Směrnice hry Plamen, platnost od 1. 9. 2022
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na specifické aktivity –  Akce se ZŠ a SŠ a kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na specifické aktivity – Zelená Evropa kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na specifické aktivity - Mezigenerační dialog kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na volnočasové aktivity kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na MTZ kolektivů MH ve SDH


	► Červen (2)	OLM 2022 – 7. kolo – Březina (25. 6. 2022)
	OLM 2022 – 8. kolo – Senetářov (25. 6. 2022 – noční)


	► Květen (6)	OLM 2022 – 6. kolo – Ostrov u Macochy (18. 6. 2022)
	OLM 2022 – 5. kolo – Újezd u Kunštátu (11. 6. 2022)
	OLM 2022 – 4. kolo – Sychotín (5. 6. 2022)
	OLM 2022 – 3. kolo / OLD 2022 – 3. kolo – Šebetov (4. 6. 2022)
	OLD 2022 – 2. kolo – Bořitov (15. 5. 2022)
	OLM 2022 – 2. kolo – Bořitov (14. 5. 2022)


	► Duben (7)	Žádosti o dotace na dětské tábory - letní i zimní
	Okresní kolo v disciplíně 60m s překážkami - Ostrov u Macochy 21. 5. 2022
	Jarní kolo Dorostu, Senetářov 28. 5. 2022
	Jarní kolo hry Plamen, Ostrov u Macochy 21. 5. 2022
	OLM 2022 – 2. kolo – Vavřinec (7. 5. 2022)
	OLD 2022 – 1. kolo – Velké Opatovice (1.5.2022)
	Nové pravidla a dokumenty


	► Březen (2)	OLM 2022 – 1. kolo – Šošůvka (9. 4. 2022)
	Zápis ze schůzek OORM s vedoucími a pořadateli


	► Leden (4)	Registrační list kolektivu mladých hasičů
	Schůzka OORM s pořadateli a dalšími zájemci k podobě nového ročníku OLM
	Přihlášení soutěže do OLM a OLD i mimo ni
	Schůzka OORM s vedoucími mládeže




	► 2021 (30)	► Říjen (4)	Školení vedoucích a instruktorů mládeže, 19. – 20. 11. 2021
	Vyjádření OORM k ZPV konaném 2.10.2021 v Lysicích
	Výzva Můj klub 2022
	Podzimní kolo hry Plamene a dorostu - Parkování !!


	► Září (6)	Podzimní kolo hry Plamen a soutěže dorostu - časový harmonogram - aktualizace 30. 9. v 21:15
	Podzimní kolo hry Plamen a soutěže dorostu, Lysice 2. 10. 2021
	Bořitov - Stovky dorost 12.9.2021
	Sebranice ZPV 18.9.2021
	Druhy zranění pro disciplínu ZPV kategorie dorostu, test z PO pro kategorii dorostu a rozdělení věkových kategorií pro ročník 2021/2022
	Setkání dorostu 26. – 30. 10. 2021 - KAPACITA NAPLNĚNA


	► Srpen (8)	Borotín - 4.9.2021
	Březina - 5.9.2021
	29. ročník soutěže žáků - Těchov
	O Pohár Malé Hané - Velké Opatovice - 21.8.2021
	Školení rozhodčích mládeže II. stupně
	Zájem o účast na závodech při současné situaci
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na MTZ kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na volnočasové aktivity kolektivů MH ve SDH


	► Červenec (1)	Výzva pro zájemce o pořádání podzimního kola hry Plamen a dorost - ZPV


	► Červen (1)	12. Ročník soutěže mladých hasičů - Ostrov u Macochy 26.6.2021


	► Květen (4)	Jarní kolo Plamen a Dorostu - VÝSLEDKY
	Jarní kolo Plamen a Dorostu - ČASOVÝ HARMONOGRAM
	Jarní kolo hry Plamen a dorost - DŮLEŽITÉ INFORMACE K TERMÍNU
	Jarní kolo hry Plamen a dorost, Ráječko 29. – 30. 5. 2021


	► Duben (3)	Žádosti o dotace na dětské tábory
	Ročník OLM 2021 + předpokládané termíny
	LETNÍ KEMPY – nová dotační výzva MŠMT! žádost do 8. 4.!!!


	► Leden (3)	Registrační list kolektivu MH
	Přihlášení soutěže do OLM a OLD i mimo ni
	Poděkování




	► 2020 (25)	► Říjen (1)	Zrušení "Setkání Dorostu"


	► Září (3)	Školení vedoucích a instruktorů mládeže
	ZRUŠENÍ závodu požárnické všestrannosti 3. 10. 2020
	Podzimní kolo hry Plamen a soutěže dorostu, Bořitov 3. 10. 2020 - ZRUŠENO


	► Srpen (8)	Druhy zranění pro disciplínu ZPV kategorie dorostu, test z PO pro kategorii dorostu a rozdělení věkových kategorií pro ročník 2020/2021
	Informace k přestupům ve hře Plamen a v soutěžích dorostu
	Šošůvka 5. 9. 2020
	Borotín 5. 9. 2020
	Senetářov noční - 22. 8. 2020
	Březina - 29.8.2020
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na MTZ kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na volnočasové aktivity kolektivů MH ve SDH


	► Červenec (2)	Setkání dorostu 27. – 31. 10. 2020
	Volnočasová aktivity Jánské koupele


	► Červen (1)	Zrušení jarního kola hry Plamen a OLM/OLD 2020


	► Duben (1)	Žádosti o dotace na dětské tábory


	► Březen (4)	OPATŘENÍ SH ČMS k 1. 4. 2020
	Doporučení rady v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu
	Vláda zakázala všechny akce nad 100 lidí
	První schůze nové rady mládeže


	► Únor (3)	OLM 2020 – 1. kolo – Sychotín (14. 3. 2020) - ODLOŽENO Z DŮVODU NAŘÍZENÍ VLÁDY
	Nový ročník OLM/OLD 2020
	Informace k přestupům ve hře Plamen a v soutěžích dorostu


	► Leden (2)	Školení rozhodčích mládeže II. stupně - ZRUŠENO
	Nový registrační list kolektivu MH




	► 2019 (41)	► Prosinec (1)	Přihlášení soutěže do OLM a OLD i mimo ni


	► Listopad (2)	Výzva pro zájemce o pořádání okresních kol hry Plamen a dorost
	Nabídka volných míst pro děti a mládež


	► Říjen (2)	Vyhlášení výsledků OLM a OLD 3. 11. 2019
	Možnost objednání společenské hry Reflexy


	► Září (7)	Podzimní kolo hry Plamen a soutěže dorostu, Bořitov 5. 10. 2019
	Školení vedoucích a instruktorů mládeže, 1. – 2. 11. 2019
	Upozornění k členským průkazům
	SETKÁNÍ VEDOUCÍCH SE ČLENY OORM
	Druhy zranění pro disciplínu ZPV kategorie dorostu, test z PO pro kategorii dorostu a rozdělení věkových kategorií pro ročník 2019/2020
	OLM 2019 – 14. kolo – Sebranice (21. 9. 2019)
	OLD 2019 – 5. kolo – Bořitov (14. 9. 2019)


	► Srpen (6)	Borotín (7. 9. 2019) - mimo OLM - z důvodu nepřízně počasí ZRUŠENO
	OLD 2019 – 4. kolo – Ostrov u Macochy  (8. 9. 2019) - z důvodu nepřízně počasí ZRUŠENO
	OLM 2019 – 13. kolo – Těchov (1. 9. 2019)
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na volnočasové aktivity kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na MTZ kolektivů MH ve SDH
	OLM 2019 – 12. kolo Březina (31. 8. 2019)


	► Červenec (1)	Setkání dorostu 25. - 29. 10. 2019 - KAPACITA VYČERPÁNA


	► Červen (2)	OLM 2019 – 11. kolo Šošůvka II (29. 6. 2019)
	OLM 2019 – 11. kolo – Senetářov (22. 6. 2019 – noční)


	► Květen (5)	OLM 2019 – 10. kolo – Sychotín (15. 6. 2019)
	OLM 2019 – 9. kolo – Sudice (8. 6. 2019)
	OLM – 8. kolo a OLD – 2. kolo – Šebetov (1. 6. 2019)
	Doubravice nad Svitavou 11. 5. 2019 - mimo OLM
	OLM 2019 – 7. kolo – Ostrov u Macochy (18. 5. 2019)


	► Duben (6)	OLM 2019 – 6. kolo – Bořitov (11. 5. 2019)
	OLM 2019 – 5. kolo – Velké Opatovice (8. 5. 2019)
	OLD 2019 – 1. kolo – Velké Opatovice (1.5.2019)
	Jarní kolo hry Plamen a dorost, Ostrov u Macochy 18. – 19. 5. 2019
	OLM 2019 – 4. kolo – Vavřinec (4. 5.2019)
	Vyjádření k nastalé situaci na soutěži v Drnovicích


	► Březen (3)	OLM 2019 – 3. kolo – Šošůvka (6. 4. 2019)
	OLM 2019 – 2. kolo – Drnovice (30. 3. 2019)
	OLM 2019 - 1. kolo - Sychotín (16. 3. 2019)


	► Únor (3)	Kalendář soutěží OLM 2019
	VIII. Bosonožská uzlová štafeta
	Názorový průzkum - úprava směrnice dorostu


	► Leden (3)	9. ročník soutěží OLM
	Školení rozhodčích mládeže II. stupně
	Výzva pro zájemce o pořádání okresních kol hry Plamen a dorost




	► 2018 (41)	► Prosinec (1)	Veřejné kurzy sportovní přípravy dorostu v požárním sportu


	► Listopad (2)	Mikulášská soutěž ve vázání uzlů
	PORADA VEDOUCÍCH SE ČLENY OORM


	► Říjen (1)	Poděkování od hlavního rozhodčího podzimního kola hry Plamen a soutěže dorostu


	► Září (8)	ZPV Přípravek - 13.10.2018
	Vyhlášení OLM 2018
	OLM 2018 – 16. kolo – Drnovice (29.9.2018)
	Podzimní kolo hry Plamen a soutěže dorostu, Lysice 13. 10. 2018
	Školení vedoucích a instruktorů mládeže, 2. - 3. 11. 2018
	OLM 2018 - 15. kolo - Sebranice (22.9.2018)
	Otevřená kvalifikace družstev MH na CTIF 2019 Švýcarsko
	Druhy zranění pro disciplínu ZPV kategorie dorostu, test z PO pro kategorii dorostu a rozdělení věkových kategorií pro ročník 2018/2019


	► Srpen (6)	Organizační zabezečení hry Plamen ročníku 2018 - 2019
	OLM 2018 - 14. kolo - Sychotín (9.9.2018)
	OLM 2018 - 12. kolo Borotín (1.9.2018)
	OLM 2018 - 11. kolo Šošůvka II (25.8.2018)
	OLM 2018 – 13. kolo – Těchov (2. 9. 2018)
	Setkání dorostu 26. - 30. 10. 2018 - KAPACITA VYČERPÁNA


	► Červenec (2)	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT na volnočasové aktivity kolektivů MH ve SDH
	Výzva k podání žádostí pro poskytnutí dotace z MŠMT  na MTZ kolektivů MH ve SDH


	► Červen (2)	OLM 2018 - 10. kolo - Senetářov (30. 6. 2018 - noční)
	OLM 2018 – 9. kolo – Bukovina (30. 6. 2018)


	► Květen (5)	OLM 2018 - 8. kolo - Ostrov u Macochy (17. 6. 2018)
	OLD 2018 - 3. kolo - Ostrov u Macochy (9. 6.2018)
	OLM 2018 – 7. kolo – Sudice (9. 6. 2018) - začátek posunut na 14:00
	OLM 2018 – 6. kolo – Březina (9. 6.2018)
	OLM - 5. kolo a OLD 2018 – 2. kolo – Šebetov (2. 6. 2018)


	► Duben (6)	Jarní kolo hry Plamen a dorost, Velké Opatovice 19. – 20. 5. 2018
	OLM 2018 - 4. kolo - Vavřinec (5. 5.2018)
	Den s hasiči
	OLD 2018 – 1. kolo – Velké Opatovice (1.5.2018)
	Závody "Měděný pulec"
	Evropská směrnice o ochraně osobních údajů fyzických osob (GDPR)


	► Březen (4)	OLM 2018 - 3. kolo - Šošůvka (7. 4. 2018)
	Dodatek č. 5 ke Směrnici celoroční činnosti dorostu
	OLM 2018 - 2. kolo - Drnovice (31. 3. 2018)
	OLM 2018 - 1. kolo - Sychotín (17. 3. 2018)


	► Únor (2)	Kalendář soutěží OLM 2018
	Dotace na sportovní akce pro veřejnost 2018


	► Leden (2)	Uzlovačka
	Školení rozhodčích mládeže




	► 2017 (43)	► Prosinec (1)	8. ročník OLM 2018


	► Listopad (1)	Mikulášská soutěž ve vázání uzlů


	► Říjen (3)	OLM 2017 – 22. kolo – Drnovice (18. 11. 2017) + Vyhlášení OLM
	Soustředění dorostu - doplňující informace
	PODPOŘTE BLANENSKÉ HASIČE


	► Září (8)	Závod požárnické všestrannosti PŘÍPRAVEK
	OLM + OLD 2017 - 21. kolo - Jabloňany (1. 10. 2017)
	Dotace MTZ pro SDH
	OLM 2017 – 20. kolo – Ostrov u Macochy (24. 9.)
	Školení vedoucích a instruktorů mládeže, 4. 11. 2017
	Podzimní kolo hry Plamen a soutěže dorostu, Velké Opatovice 7. 10. 2017
	Organizační zabezpečení hry Plamen ročníku 2017 – 2018
	OLM 2017 - 19. kolo - Sebranice (23. 9.)


	► Srpen (8)	OLM 2017 - 18. kolo - Sychotín (10. 9.)
	Doubravice nad Svitavou 9.9.2017 - mimo OLM
	OLM 2017 – 15. kolo – Borotín (2. 9. 2017)
	Sloup (16. 9. 2017) – mimo OLM
	OLM 2017 – 17. kolo – Petrovice (9. 9. 2017)
	OLM 2017 – 16. kolo – Těchov (3. 9. 2017)
	OLM 2017 - 14. kolo - Šošůvka (26. 8. 2017)
	Dotace MTZ


	► Červenec (1)	Soustředění dorostu Sloup (25. – 29. 10. 2017)


	► Červen (3)	Krásné prázdniny přeje OORM
	OLM 2017 – 11. kolo – Bukovina (24. 6. 2017)
	OLM 2017 - 12. kolo - Senetářov (24. 6. - noční)


	► Květen (6)	OLM 2017 – 10. kolo – Sudice (10. 6. 2017)
	Krajské kolo Plamene a dorostu
	OLM 2017 – 9. kolo – Šebetov (3. 6. 2017) + OLD
	OLM 2017 – 8. kolo – Rájec (3. 6. 2017)
	OLM 2017 – 7. kolo – Březina (27. 5.2017)
	OLM 2017 - 6. kolo - Bořitov (20.5.2017)


	► Duben (7)	OLM 2017 – 5. kolo – Velké Opatovice (8. 5.2017)
	Jarní kolo hry Plamen a dorost, Ráječko 13. – 14. 5. 2017
	OLM 2017 - 4. kolo - Vavřinec (6. 5.2017)
	OLD 2016 – 1. kolo – Velké Opatovice (1.5.2017)
	OLM 2017 - 3. kolo - Ostrov u Macochy (30. 4.2017)
	Doubravice nad Svitavou 22.4.2017 - mimo OLM
	Drnovice 15. 4. - mimo OLM


	► Březen (1)	OLM 2017 - 2. kolo - Šošůvka (8. 4. 2017)


	► Únor (3)	OLM 2017 - 1. kolo - Sychotín (11. 3. 2017)
	Odznaky odborností/specializace
	Tabulka soutěží OLM 2017


	► Leden (1)	Změna termínů krajských kol




	► 2016 (52)	► Prosinec (3)	7. ročník OLM 2017
	Přihlášení soutěže do OLM 2017
	Okresní plnění odznaků odbornosti


	► Listopad (5)	Program VIII
	"Mikulášská soutěž" Doubravice nad Svitavou - mimo OLM
	Vyúčtování dotací MTZ
	OLM 2016 – 21. kolo – Drnovice (19. 11. 2016) + Vyhlášení OLM
	Dětský čin roku - mladá hasička ze Sychotína zachránila bratrovi život


	► Říjen (3)	Soustředění dorostu Sloup - doplňující informace
	OLM 2016 - 20. kolo - Ostrov u Macochy (22. 10. 2016)
	ZPV Velké Opatovice - výsledky


	► Září (3)	OLM 2016 - 19. kolo - Bořitov - Dorost (18. 9. 2016)
	Výzva pro pořadatele jarního kola soutěže Plamen a dorost
	OLM 2016 - 18. kolo - Sebranice (17. 9. 2016)


	► Srpen (6)	Testové otázky a druhy zranění pro dorost ročník 2016/2017
	Nové směrnice k vyzvednutí
	OLM 2016 - 17. kolo - Borotín (3. 9. 2016)
	Mistrovství světa v požárním sportu Ostrava - celkově
	OLM 2016 - 16. kolo - Těchov (28. 8. 2016)
	OLM 2016 - 15. kolo - Šošůvka (27. 8. 2016)


	► Červenec (2)	Organizační zabezpečení hry Plamen ročníku 2016 - 2017
	Sloup (17. 9. 2016) - mimo OLM


	► Červen (7)	Výzvy na prázdniny
	Soustředění dorostu Sloup (26. - 29. 10. 2016)
	Krajské kolo Plamen - Kyjov
	Krajské kolo dorostu Drnholec - Výsledky
	OLM 2016 - 13. kolo - Bukovina (25. 6. 2016)
	OLM 2016 - 11. kolo - Březina (18. 6. 2016)
	OLM 2016 - 14. kolo - Senetářov (25. 6. - noční)


	► Květen (10)	OLM 2016 - 12. kolo - Ostrov u Macochy (neděle 19. 6.)
	Starý Lískovec - Sport (30. - 31. 7. 2016)
	OLM 2015 - 10. kolo - Sudice (11. 6. 2016)
	Upřesnění pravidel OLM 2016
	OLM 2016 - 9. kolo - Rájec (11.6.2016)
	OLM 2016 - 8. kolo - Šebetov (4.6.2016)
	OLM 2016 - 7. kolo - Sychotín (28. 5.)
	Výsledky Plamen a dorost 2015 - 2016, Ostrov u Macochy 14. - 15. 5. 2016
	OLM 2016 - 6. kolo - Bořitov (21.5.2016)
	OLM 2016 - 4. kolo - Velké Opatovice (1.5.2016)


	► Duben (3)	Jarní kolo hry Plamen a dorost, Ostrov u Macochy 14. - 15. 5. 2006
	OLM 2016 - 5. kolo Vavřinec (7. 5.)
	Doubravice nad Svitavou 23.4.2016 - mimo OLM


	► Březen (3)	OLM 2016 - 3. kolo Jabloňany (24.4.2016)
	Šebetov 2.4.2016 - mimo OLM
	OLM 2016 - 2. kolo - Šošůvka (9.4.2016)


	► Únor (5)	Drnovice 2. 4. - mimo OLM
	OLM 2016 - 1. kolo - Sychotín (12.3.2016)
	Letní školy
	Podmínky kvalifikace CTIF
	6. ročník OLM 2016


	► Leden (2)	Hodnocení soutěží OLM vedoucími kolektivů - výsledky
	Zkoušky odborností MH




	► 2015 (41)	► Prosinec (1)	Nový ročník okresní ligy mládeže


	► Listopad (2)	Hodnocení soutěží OLM vedoucími kolektivů
	Vyhlášení OLM Blansko 2015 - Drnovice 21.11.2015 - CELKOVÉ VÝSLEDKY


	► Říjen (4)	Důležité sdělení
	"Mikulášská soutěž" Doubravice nad Svitavou - mimo OLM
	Výsledky Plamen a dorost, Podzim 2015-2016, Lysice 10.10.2015
	Ostrov 24.10.2015


	► Září (2)	OLM 2015 - 20. kolo Jabloňany (20. 9.)
	OLM 2015 - 19. kolo Sebranice (19. 9.)


	► Srpen (4)	OLM 2015 - 18. kolo Petrovice (13. 9.)
	OLM 2015 - 17. kolo Borotín (5. 9.)
	OLM 2015 - 16. kolo Habrůvka (5. 9.)
	OLM 2015 - 14. kolo Šošůvka (29. 8.)


	► Červenec (3)	OLM 2015 - 15. kolo Těchov (30. 8.)
	Soustředění dorostu - Sloup (28. - 31. 10.)
	Hurá, prázdniny!!!!!


	► Červen (6)	Dotace MŠMT
	OLM 2015 - 13. kolo - Senetářov (27. 6. - noční)
	OLM 2015 - 12. kolo - Bukovina (27. 6.)
	OZ - krajské kolo dorostu - Vyškov 20. 6.
	OLM 2015 - 10. kolo - Sudice (13. 6.)
	Březina 20. 6. - mimo OLM - zrušeno


	► Květen (6)	OLM 2015 - 9. kolo - Šebetov (6. 6.)
	OLM 2015 - 8. kolo - Rájec (6. 6.)
	OLM 2015 - 11. kolo - Ostrov u Macochy (neděle 21. 6.)
	Výsledky Plamen a dorost 2014-2015, Ostrov u Macochy 16. - 17. 5.
	OLM 2015 - 7. kolo - Sychotín (30. 5.)
	Pohár MH - Jevíčko 16. 5.


	► Duben (7)	OLM 2015 - 5. kolo - Velké Opatovice (8. 5.)
	OLM 2015 - 6. kolo Vavřinec (9. 5.)
	OLM 2015 - 4. kolo Bořitov (3. 5.)
	OLM 2015 - 3. kolo Velké Opatovice (2. 5.)
	Drnovice 2. 5. - mimo OLM
	Letní školy instruktorů
	Doubravice 25. 4. - mimo OLM


	► Březen (3)	OLM 2015 - 2. kolo - Šošůvka (11.4.2015)
	OLM 2015 - 1. kolo - Sychotín (14.3.2015)
	Vázání uzlů v Šebetově - mimo OLM


	► Únor (3)	Požární ochrana očima dětí
	Nová rada zahájila svoji činnost
	OLM 2015




	► 2014 (35)	► Listopad (6)	Klipy OLM 2014
	Kompletní výsledky OLM ročníku 2014
	24. kolo OLM - Ostrov u Macochy - vyhlášení
	Seznam vedoucích mládeže - aktualizace
	23. kolo OLM - Drnovice 15. 11.
	22. kolo OLM - Březina 8. 11.


	► Září (5)	21. kolo OLM - Jabloňany 28. 9.
	20. kolo OLM - Sebranice 21. 9.
	19. kolo OLM - Březina 13. 9.
	18. kolo OLM - Borotín 6. 9.
	17. kolo OLM - Habrůvka 6. 9.


	► Srpen (2)	16. kolo OLM - Těchov 31. 8.
	15. kolo OLM - Šošůvka 30. 8.


	► Červenec (2)	9. kolo OLM - Šebetov 7. 6.
	MČR MH Brno 2014


	► Červen (8)	14. kolo OLM - Senetářov 28. 6.
	13. kolo OLM - Březina 28. 6.
	12. kolo OLM - Ostrov u Macochy 21. 6.
	11. kolo OLM - Sudice 14. 6.
	10. kolo OLM - Bukovina 14. 6.
	Výsledky krajského kola dorostu
	8. kolo OLM - Rájec 7. 6.
	Výsledky krajského kola Plamen


	► Květen (7)	7. kolo OLM - Bořitov 24. 5.
	6. kolo OLM - Sychotín 18. 5.
	OLM dorost - Ráječko 17. 5.
	Výsledky Plamen a dorost - Ráječko 17. 5.
	5. kolo OLM - Vavřinec 10. 5.
	4. kolo OLM - Doubravice 3. 5.
	3. kolo OLM - Velké Opatovice 1. 5.


	► Duben (2)	Výsledky Šebetov 12. 4. - MIMO OLM
	2. kolo OLM - Šošůvka 5. 4.


	► Březen (1)	1. kolo OLM - Sychotín 15. 3.


	► Únor (1)	Pojištění MH - podrobnosti


	► Leden (1)	Změna vyhlášky pro zotavovací akce




	► 2013 (20)	► Prosinec (3)	Veselé Vánoce a šťastný nový rok
	Evidence vedoucích
	OLM 2014 - PŘIHLÁŠKA


	► Listopad (2)	Výsledky Drnovice - 18. kolo OLM + Vyhlášení OLM 2013
	OLM 2013


	► Září (5)	Výsledky Doubravice - 17. kolo OLM
	Výsledky Sebranice - 16. kolo OLM
	Výsledky Jabloňany - 15. kolo OLM
	Výsledky Habrůvka, Borotín 13. a 14. kolo OLM
	Výsledky Šošůvka, Těchov - 11. a 12. kolo OLM


	► Červen (6)	Výsledky Bukovina - 10. kolo OLM
	Výsledky Senetářov - 9. kolo OLM
	Výsledky Ostrov u Macochy - 8. kolo OLM
	Výsledky Rájec - 7. kolo OLM
	Výsledky Sudice - 6. kolo OLM
	Výsledky Šebetov - 5. kolo OLM


	► Květen (2)	Výsledky Vavřinec a Velké Opatovice - 3. kolo OLM
	Výsledky Doubravice 2. kolo OLM


	► Březen (2)	Výsledky Bořitov - 4. kolo OLM
	Výsledky Šebetov - 1. kolo OLM




	► 2012 (18)	► Prosinec (2)	Výsledky Doubravice - 1. 12. 2012
	Výsledky Doubravice - 1. 12. 2012


	► Září (4)	Výsledky Sebranice 22. 9. 2012
	Výsledky Sloup - 15. 9. 2012
	Výsledky Borotín - 8. 9. 2012
	Výsledky Habrůvka a Těchov 1. a 2. září 2012


	► Srpen (1)	Výsledky Šošůvka 25. 8. 2012


	► Červen (5)	Výsledky Bukovina 30. 6. 2012
	Výsledky Ostrov u Macochy + Senetářov (noční) 23. 6. 2012
	Výsledky Rájec 16. 6. 2012
	Výsledky Sudice 9. 6. 2012
	Výsledky Šebetov 2. 6. 2012


	► Květen (4)	Výsledky Bořitov 26. 5. 2012
	Výsledky Doubravice 19. 5. 2012
	Výsledky Vavřinec 12. 5. 2012
	Výsledky Pohár Malé Hané 12. 5. 2012


	► Březen (2)	Výsledky Šebetov 31. 3. 2012
	Výsledky Drnovice 3. 3. 2012











		


	


	

	

	

		  		
  			Další

  		

		
		
		
	
		
	



Zápis ze schůzek OORM s vedoucími mládeže











	Wise Chat

	
	


	
		Anonymous81755
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do fotogalerie byly přidány fotky ze závodů ve Vavřinci....
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do příspěvku OLD Senetářov byly vloženy výsledky.
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do příspěvku OLD Velké Opatovice byly vloženy výsledky.
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do příspěvku OLM Vavřinec byly vloženy výsledky.
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do příspěvku OLM Velké Opatovice byly vloženy výsledky.
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Na sobotní závody je příhlášeno:
10 mladších dorek
16 mladších dorců
14 středních dorek
8 středních dorců
7 starších dorek
8 starších dorců
1 družstvo dorostenců
na 60 m:
13 mladších dívek
19 mladších chlapců
25 starších dívek
34 starších chlapců
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Byly vloženy výsledky ze závodů v Šebetově a Březině
	




	
		Anonymous85600
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do fotogalerie byly přidány fotky ze závodů mladých hasičů v Ostrově u Macochy....
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Byly vloženy výsledky ze závodů v Sychotíně a Ostrově u Macochy
	




	
		Anonymous85915
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Upozornění! : Na noční závody v Senetářově přihlášeno 27 mladších a 26 starších družstev. Prosíme o včasný příjezd. SDH Senetářov
	




	
		Anonymous86034
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do fotogalerie byly přidány fotky z nočních závodů v Senetářově....
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Byly zveřejněny výsledky a videa ze závodů v Senetářově
	




	
		Libor Toul
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Ahoj, všechny Vás zveme na naši tradiční soutěž do Borotína 2. září odpoledne. Těšíme se na Vás. OZ: http://www.sdhborotin.cz/clanky-a-aktuality/borotinsky-pohar-2023
	




	
		Libor Toul
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Ahoj přátelé, prosím všechny, kdo se chystáte do Borotína, dejte nám to co nejdříve vědět, abychom mohli dobře vše nadimenzovat. Těšíme se na Vás, děkujeme!. Velké Putovní poháry, krásné poháry za umístění a medaile pro všechny na bedně připraveny.   OZ: http://www.sdhborotin.cz/clanky-a-aktuality/borotinsky-pohar-2023
	




	
		SDH Sebranice
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Ahoj posílám odkaz na ZPV do Sebranic https://drive.google.com/file/d/1wqBa5GbrQTv3ft9AN6QQjTugzbgV5bL8/view?usp=drive_link
	




	
		Anonymous89125
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Na sobotní soutěž do Šošůvky je přihlášeno 46 družstev. Petr Němec
	




	
		Anonymous89461
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do fotogalerie bylo přidáno pár fotek ze závodů v Šošůvce. Soutěž není nafocena do konce...
	




	
		Anonymous89891
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Kolik je přihlášeno hlídek mladších a starších do Sebranic?
	




	
		Aleš - Sychotín
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		prý 25 starších, 22 mladších, 6 prípravky
	




	
		Aleš - Sychotín
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Na braňák do Sychotína přihlášeno 28 hlídek starších, 27 mladších a 66 dorostenců. :-O
	




	
		Aleš - Sychotín
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Na braňák do Sychotína přihlášeno 28 starších, 27 mladších a 66 dorsotenců. :-o
	




	
		Anonymous90700
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Hezký den, neuvažuje OORM o přidání kategorie přípravky do ZHVB? Děkuji za odpověď
	




	
		Anonymous90720
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Zdravím, budou prosím zveřejněny výsledky ze Šošůvky?
	




	
		Anonymous91938
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do fotogalerie byly přidány fotky z Okresního kola závodu hasičské všestrannosti a brannosti + štafety dvojic v Senetářově....
	




	
		Anonymous92532
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Dobrý den, kdy bude oficiálně vyvěšena přihláška na školení vedoucích?
	




	
		Anonymous93387
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Do fotogalerie byly přidány fotky ze SETKÁNÍ DOROSTU ve Sloupě....
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Byl aktualizován odkaz na kalendář soutěži pro rok 2024, prosíme o zaznačení Vašich závodu.
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YGY-AfSQy6IYLokejUZba1aPRxGaFPYU/edit?fbclid=IwAR3xZLcjW9boDx4huDWEYtZV5beYKOwYz3yD3EQG-tUiB-R7B1zgRfvCuNc&pli=1#gid=131553294
	




	
		Anonymous98569
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Ahoj, chci se zeptat jak to vypadá se střeleckou soutěží. (termíny) Katka SDH Kunštát
	




	
		Tereza Tesařová
	
	
		
		
		
		
		
	

	
		Dnes bude odeslán harmonogram na soutěž ve střelbě v termínu 25.2.2024
	



		
		
		
		

    
            

            

            
                

                

                
            


            
                
                

                 
            


            
                    

                    
                    
                


            
                    Customize
                    
                        
                                Name: 
                                
                            

                        
                        
                                Text color: 
                                
                            

                    

                


        


	












KALENDÁŘ DŮLEŽITÝCH SOUTĚŽÍ A AKCÍ 2024



Tabulka OLM 2023
				Mládež
	Dorost




		
Kalendář soutěží 2023


1. 4. Šošůvka 

8. 4. Březina

15. 4. Drnovice 

22. 4. Bořitov

23. 4. Bořitov

29. 4. Senetářov 

1. 5. Velké Opatovice 

6. 5. Vavřinec

8. 5. Velké Opatovice

20. 5. Jarní kolo hry Plamen Velké Opatovice

27. 5. Jarní kolo soutěže dorostu Senetářov

27. 5. Okresní kolo v běhu na 60 m s překážkami Senetářov

3. 6. Šebetov

4. 6. Březina

10. 6. Sychotín 

17. 6. Ostrov u Macochy 

24. 6. Senetářov 

26. 8. Újezd u Kunštátu 

2. 9. Borotín  - mimo OLM

3. 9. Těchov

9. 9. Šošůvka

16. 9. Sebranice 

28. 9. Sychotín 

7. 10. Podzimní kolo hry Plamen a dorostu Senetářov

 

 




	





        

      

    

  

    

    
    
    
    
      

        

        

          
                        
            

                          
                Běží na systému WordPress. Vytvořeno Martinem Martincem .

              

            
          


          
                      


        


      

    

  
























